МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «27» октября 2021 года 	№ 58
с. Новорождественское

	О внесении изменений  в постановление
Администрации  Новорождественского сельского
поселения  от 04.08.2020г. №44  «Об утверждении
перечня муниципального имущества муниципального
образования «Новорождественское сельского поселения»,
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изложить в новой редакции приложение к постановлению Администрации Новорождественского сельского поселения от 04.08.2021 №44 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Новорождественское сельского поселения», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области (новорождественское.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения
  (Глава Администрации)                                                                              А.В. Дудин

Я.Е. Сурнина
+7(3822) 946 785
Приложение к постановлению
Администрации Новорождественского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27 октября 2021 № 58

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь объекта, кв. м.

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение
	3028000

	2
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение
	1463000

	3
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, окр. д. Мазалово, уч. 1
	2636727

	4
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, окр. д. Мазалово, уч. 2
	40841

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район
	3027200

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Томский район
	10044800